АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

10 июня_____2024 г № 230

Об исключении земельных участков
с кадастровыми номерами
31:01:0901002:204 и 31:01:0601003:174
из перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом
Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных
участков многодетным семьям», постановлением Правительства Белгородской
области от 6 февраля 2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской
области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям», распоряжением Правительства Белгородской области
от 14 февраля 2022 года № 61-рп «О реализации в 2022 году постановления
Правительства Белгородской области от 20 декабря 2021 года № 640-пп
«Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений многодетным
семьям, нуждающимся в жилых помещениях на территории Белгородской
области» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 19 января 2018 года № 9 «Об утверждении перечня
земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей» следующие изменения:

исключить из перечня земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, утверждённого
в пункте 1 постановления:

- земельный участок категории «земли населённых пунктов»
с кадастровым номером 31:01:0901002:204 площадью 2 000 кв.м с видом

2

разрешённого использования «Для индивидуального жилищного
строительства», расположенный по адресу: Белгородская область, Ивнянский
район, с, Кочетовка, ул, Козловка;

- земельный участок категории «земли населённых пунктой»
с кадастровым номером 31:01:0601003:174 площадью 2000 кв.м с видом
разрешённого использования «Для индивидуального жилищного
строительства», расположенный по адресу: Белгородская область, Ивнянский
район, с. Сафоновка, ул. Молодежная.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение данного постановления
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм